ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта о внесении

изменений в  Правил землепользования и застройки МО

«Бешпельтирское сельское поселение»

с. Бешпельтир                                                                                       14.11.2023 г.

 Повестка: «Обсуждение проекта о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки МО «Бешпельтирское сельское поселение»».

Место проведения: Республика Алтай, Чемальский район, с. Бешпельтир, ул.

Центральная, д. 12, здание сельского дома культуры.

Председатель: Татанакова Е.А.

Секретарь: Салбашева О.И.

Присутствовали: 13 человек.

Слушали Татанакову Е.А. – Главу Бешпельтирского сельского поселения:

Здравствуйте уважаемые односельчане! Основная повестка: «Обсуждение

проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО

«Бешпельтирское сельское поселение»». В целях приведения в соответствие

Правил землепользования и застройки с действующим законодательством,

сельской администрацией Бешпельтирского сельского поселения была

начата работа по проекту о внесении изменений в Правила землепользования

и застройки МО «Бешпельтирское сельское поселение».

При разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и

застройки заявления и предложения в адрес администрации

Бешпельтирского сельского поселения не подавались.

Обсуждение проекта о внесении изменений в Правила  землепользования и

застройки МО «Бешпельтирское сельское поселение».

В ходе обсуждения РЕШИЛИ:

1. Публичные слушания считать состоявшимися.

2. Процедура проведения публичных слушаний по Проекту осуществлена в

соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Уставом МО «Куюсское сельское поселение».

Председательствующий

на собрании                                                                                 Е.А. Татанакова

Секретарь                                                                                      О.И. Салбашева